
 

 
ČESKÝ FB-636_CZ - Rev A-02 - 2017.08.12 19/20 
 

TECHNICKÝ POPIS 
Výrobce EMS ELECTRO MEDICAL SYSTEMS SA, CH-1260 Nyon, Švýcarsko 
Modely AIRFLOW STATION+, kód produktu DW-048A 
Klasifikace EU MDD 93/42 
/EEC 

Třída lékařského zařízení I 

Základní výkonnostní 
charakteristiky 

Bez základních výkonnostních charakteristik ve smyslu MDD 93/42/EEC (směrnice Rady 93/42/EHS o 
zdravotnických prostředcích). 

Provozní režim Stálý provoz 
Hmotnost 20kg max. (v plném provozním stavu) 
Rozměry Výška: 810 mm (bez zatížení), Šířka: 330 mm, Délka: 360 mm 
Provozní podmínky Teplota: 10°C až 35°C 

Vlhkost: 30 % až 75 % 
Nadmořská výška: Max. 2000 m 

Podmínky skladování Teplota: -10°C až 30°C, bez vody uvnitř 
Vlhkost: 95 % nekondenzovaná 

Přepravní podmínky Teplota: -29°C až 38°C, bez vody uvnitř 
Vlhkost: 95 % nekondenzovaná 

Vstup kapalin Vzduch: tlak 4,5-7 baru, pouze suchý (vlhkost 1,032 g/m3 max.), olej filtrovaný 0,1 mg/m3 max., RECTUS 
21KA typ konektoru 

Výstupy kapalin Voda: max. 90 ml/min. pro AIRFLOW, max. 70 ml/min. pro PIEZON, s tlakem 1,3 bar max. 
Vzduch: stejné požadavky jako na přívod 

Životnost Zařízení: 7 roky Žádná preventivní údržba není vyžadována. 
Láhev s VODOU 3 roky 

 

Symboly 

 Všeobecné varování 

 Přečtěte si návod k obsluze  

 
Elektronický návod k použití  

 Povinná činnost  

 Neprovádějte. 

 
Likvidace starých elektronických zařízení (platí v Evropské unii a 
dalších zemích se samostatnými sběrnými systémy) 

 Výrobce 

 Datum výroby 

 Výrobní číslo 

 Katalogové číslo / odkaz produktu 

 Vstup 

 
Kompatibilní / Povoleno / Připojeno 

 NENÍ kompatibilní / NENÍ povoleno / NENÍ připojeno 

  

  


